
SURAT TUGAS
2234/B.01/LPPM-UBSI/VII/2020

Tentang

 PENELITIAN YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM PROSIDING
Periode Maret - Agustus 2020

International Conference on Advance Information Scientific Development (ICAISD)
6-7 Agustus 2020

Universitas Bina Sarana Informatika

Judul Makalah :

The Effect of Price, Product Quality and Customer Service Toward Customer Satisfaction on
Online Buying at COVID 19 Pandemic

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Pemakalah Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Pemakalah
 

Ida Zuniarti S.E, M.M

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,29 Juli 2020
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 


